
DODATEK č. 2
k objednávce

č. smlouvy objednatele: 05PT -  001607 
ISPROFIN: 3271212014.12177

smluvní strany sepsaly mezi sebou dne 16. ledna 2019 smlouvu o poskytování služeb a dne 
11. prosince 2019 dodatek č. 1 na provedení služeb na akci „D3 0311 Třebonín - Kaplice 
nádraží, geotechnické konzultace" (č. smlouvy zhotovitele: 7609/MP)

objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

(dále jen „poskytovatel") na straně druhé
I.

Tímto Dodatkem č. 2 k výše uvedené smlouvě a Dodatku č. 1 se prodlužuje termín pro 
provedení služby takto:

ruší se termín dokončení poskytovaných služeb: do 31.12.2020 
nahrazuje se: do 31.12.2021

a to z následujícího důvodu:
u staveb D3 0312/1, 0312/11 a SSÚD Kaplice se předpokládá zpracování projektové 

dokumentace pro doplňkový GTP ke konzultaci v průběhu roku 2021 -  dle předpokladu 
dojde k plnění této objednávky do konce 2021.

Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu, a po jejich 
podpisu obdrží každá smluvní strana po dvou výtiscích.
Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
Ostatní ujednání se nemění.

se sídlem:

IČ:
DIČ:

Správa České Budějovice, Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice 
659 93 390 
CZ65993390

osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy
, ředitelka správy České Budějovice

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

zhotovitel:
se sídlem:

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/36, Holešovice
170 00 Praha 7
45271895
CZ45271895

IČ:
DIČ:
osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy

, předseda představenstva 
| ,  místopředseda představenstva

II

D ne.....!A.rJ2-.20ZO 1 0 - 12-  2020
za objednatele:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

za poskytovatele: 
METROPROJEKT Praha a.s.

ředitelka Správy České Budějovice
předseda představenstva 

místopředseda představenstva


